มีนักเรียนทั้งหมด 48 คน นักเรียนชาย 23 คน นักเรียนหญิง 25 คน 
    วันที่ 10 – 31 มีนาคม 2534 นายชวลิต จันทราเนตร ประธานนักศึกษาวิทยาลัยครูสวนสุนัน
ทา กรุงเทพมหานคร พร้อมคณะจำนวน 59  คน โดยมีอาจารย์ผดุง  ศิริรัตน์ ทำหน้าที่ปรึกษาได้ออกค่ายอาสา
พัฒนาชนบทจัดสร้างอาคารเรียน จำนวน 1 หลัง จำนวนเงิน 33,318 บาท (สามหมื่นสามพันสามร้อยสิบแปด
บาทถ้วน) 
    คณะกรรมการนักศึกษาวิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรภาครัฐและเอกชน รุ่นที่ 344 ได้
ทูลเกล้าฯ ถวายเงินแด่ สมเด็จพระเจ้าพี่นางเธอเจ้าฟ้ากัลยาณีวัฒนา กรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ เมื่อวันที่ 
16 กันยายน 2535 จำนวน 800,000 บาท ( แปดแสนบาทถ้วน) เพื่อก่อสร้างอาคารเรียน            จำนวน 1